
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2017                                        №  504 /з 

 
О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 22) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов 

 

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
 

Направление: 44.03.01 - ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Профиль: Физкультурное образование 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Борисов Максим Романович 147 

2. Борисова Мария Дмитриевна 155 

3. Борохова Алеся Александровна 140 

4. Букина  Кристина  Дмитриевна 147 

5. Волков Константин Михайлович 140 

6. Елисеева Елена Сергеевна 138 

7. Здоровьев Никита Олегович 143 

8. Ибрагимова Нурия Наилевна 157 

9. Колобкова Антонина Александровна 173 

10. Металина Ангелина Владимировна 158 

11. Орешкин Сергей Юрьевич 149 

12. Пушенко Никита  Вячеславович 148 

13. Сорокин Александр Андреевич 154 

14. Сорокин Андрей Александрович 155 

15. Чекушина Ксения Сергеевна 154 

16. Шарафетдинов Марат Тагирович 147 

17. Ющенко Олег Андреевич 152 

 

 Всего по направлению: 17 

 

 



Направление: 49.03.01 - ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Афремова Наталья Михайловна 182 

2. Брускова Ксения Витальевна 124 

3. Киселѐв Дмитрий Валерьевич 178 

4. Прошин Алексей Олегович 151 

5. Рамазанов Рамиль Рашитович 145 

6. Чуйкова Мария Сергеевна 123 

 

 Всего по направлению: 6 

 

Направление: 49.03.02 - ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА ДЛЯ ЛИЦ С 

ОТКЛОНЕНИЯМИ В СОСТОЯНИИ ЗДОРОВЬЯ 

 (АДАПТИВНАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА) 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Белова Юлия Владимировна 158 

2. Голованова Анастасия Андреевна 151 

3. Коренкова Алѐна Вячеславовна 139 

 

 Всего по направлению: 3 
Всего по институту: 26 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 


